
令和 ５年 ９月 25日
保 護 者 各 位

宮古島市立久松中学校

校 長 前 泊 一 郎

（公印省略）

令 和 ５ 年 度
「シン・ウンドウカイ」 へのご案内

秋の気配を感じるようになりました。貴殿におかれましては益々ご清祥でご活躍のことと

お喜び申し上げます。平素より、本校の教育活動に深いご理解と多大なご支援を賜り、心よ

り感謝申し上げます。

さて、本校では「勇往邁進」のスローガンのもと、令和５年度「シン・ウンドウカイ」
ゆうおうまいしん

を開催いたします。地域の伝統芸能「久松の獅子舞」、 学級別による「対抗リレー」・

「リズムダンス」などの集団演技をご披露いたします。

つきましては、ご多忙中とは存じておりますが、万障お繰り合わせの上、ご来場賜

り、生徒たちを激励していただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和 ５年 10月 ６日（金） 午前９時３０～１１時３０分

２ 場 所 本校運動場

３ 演 目 ① 学年別リズムダンス（全生徒）

② 学級対抗リレー （ 〃 ）

③ 学級対抗大縄跳び （ 〃 ）

④ 久松五勇士・獅子舞 ※調整中（代表）

※ 保護者は、上記の演目が終了次第、帰宅となります

※ 子ども達は、給食があります。

片付け・給食・学活（振り返り等）終わってからの下校です。

（1４時前後の下校予定です）

４ 駐車場 久松小学校体育館側を借用しております。

路上駐車はご遠慮ください。

ご協力願い

保護者の参観は、熱中症や感染症予防対策をお願いします。


